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Menighetsbladet
B O R E      K L E P P     O R R E

Misjonsprosjektet; juletrehenting! Gjenopning av Orre gamle kyrkje
Trusopplæringsmedarbeidar i 
Bore - Olaug Mestad Slettbakk



Klepp KyrKjelege 
fellesråd

Klepp KyrKjeKontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag: 08.30 - 14.30
Fredag: 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

frøyland og orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland 
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme 51 42 00 77 900 53 744

Klepp kyrkje 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse 51 42 34 86 920 22 874

orre kyrkje 51 42 23 46
Soknerådet, Lars Bjarne Salte  900 41 782

telefonliste ansatte:

namn direktenummer privat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume 51 78 95 60 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal 51 78 95 59 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm 51 78 95 55 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr 51 78 95 51 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes 51 78 95 52 402 01 978
Sokneprest, Sigve Ims 52 97 31 51 475 00 941
Prest, Jarle Minnesjord 51 78 95 54 970 66 145
Prest, Frode Helvig  986 03 405

Kantor, Ola Sotnakk 51 78 95 58 996 28 182
Organist, Ove Byberg 51 78 95 58 926 67 300
Organist, Arne Hadland, 51 48 83 77 

Diakon, Henny Lie Sandve 51 78 95 56 473 02 252 

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes 51 78 95 53 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte 51 78 95 57 478 70 004
Trusopplæringsmedarbeidar, Olaug Mestad Slettbakk                936 59 296
Ungdomsprest, Just Salvesen 52 97 31 52 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen 51 78 95 62 934 34 923
Eittåring Malin Berge Kyllingstad  404 95 261
Ungdomsarbeidar Ine Nedrebø Andersen  940 55 377
Lærling Lene Oslandsbotten Bilstad  957 97 897

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning 51 78 95 61 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Kristoffer Byberg  980 18 061
Kyrkjetenar Orre, Gaute Terning                              473 71 727
Klokkar Bore, Terje Idsø 51 42 18 09
Klokkar Orre, Bjørn Borgen 51 42 86 94
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Surf innom 

www.klepp.kirken.no 
eller 

www.klepp.kyrkja.no

Der vil du finne mykje
nyttig informasjon.

Velkomen!

Organ for Klepp Prestegjeld. 
Kjem ut 5 gonger i året.

Redaksjonskomité: 
Einar Egeland 
Anne Håkonsholm 
Arvid Hareland
Ingunn D. Aandal - kontaktperson

Layout: Linda Aanestad
Trykk: Olsson as

Postadresse: 
Menighetsbladet 
- Postboks 101 
- 4358 Kleppe 

- Telefon: 51 78 95 55 
- e-post: 
menighetsbladet@klepp-kirken.no

Bankgiro: 3290.07.02239 

Neste nummer kjem ut 7/2

STOFF MÅ LEVERAST 
INNAN 15. januar !! 
(Med forbehold om ledig plass.) 

Stoff-fristen må overhaldas !!

M
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Kateketens hjør
ne

Ønskjer du 
nokon å 

snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore): tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes: tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon): tlf. 986 03 405

Vi er snart ferdige med 2012 (selv om noen mener at 21. desember 
er vi HELT ferdige, så sier Bibelen ikke noe om dette). På slutten av 
et år er det naturlig å se litt tilbake og da vil det alltid være noen ting 
som utmerker seg.
For min del var turen til Ukraina og fattigdommen der, det jeg sitter 
mest igjen med. Jeg har alltid tenkt at misjon er viktig, men det har 
vært så lite konkret. På den turen (der vi hadde med 40 ungdommer 
fra Klepp) så jeg misjon med nye øyne. Jeg så møkkete små 
barn med for store klær og kalde fingre. Jeg så barn stappet inn i 
kommunale barnehjem med rangeringer av beste og dårligste elev. 
Jeg så ungdommer som hadde mistet foreldrene sine – enten ved å 
bli forlatt eller ved at de hadde blitt drept. Jeg så nøden i øynene til 
foreldre som gjerne ville, men ikke alltid kunne.
Jeg så, og jeg fikk så inderlig medfølelse med de! Jeg kommer aldri 
til å føle meg fattig igjen! Jeg kom nært inn på noen mennesker som 
jeg kommer til å holde kontakt med lenge!
Dette gjorde noe med ungdommene mine, for de har nå tatt på seg 
et Misjonsprosjekt, der de skal samle inn 450.000 kroner til et nytt 
kirkesenter i en ultrafattig Sigøynerlandsby. Mange av ”husene” i 
”byen” mangler skikkelige tak og stanken er nesten uutholdelig! Du 
kan lese mer om det et annet sted i bladet.
Bortsett fra rettferdighet, tror jeg ordet takknemlighet er det som 
svirrer mest i hodet mitt.
Alle dere som jeg treffer jevnlig som beriker livet mitt – tusen takk! 
Jeg vet at livet ikke alltid er like enkelt, men det er lettere når vi 
kan leve det sammen. Da oppfyller vi bibelverset i Gal 6,2: ”Bær 
hverandres byrder”. Jeg vil være med å ta i et tak!

- Karsten.

Karsten og fadderbarnet Monika

 ”Bær hverandres 
byrder”. Jeg vil 
være med å 
ta i et tak!
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Misjonsprosjektet; 
juletrehenting!

Mange av ungdommene våre har blitt veldig engasjert for misjonsprosjektet vårt! Vi skal samle inn penger til et 
kirkesenter i en fattig Sigøynerlandsby, kalt Rooski. Her lever barn, ungdommer og voksne under veldig fattige kår. 
Med null-laber inntekt, ødelagte og provisoriske hus, tragiske hygieneforhold og med små muligheter til forbedring – ser 
vi behovet for at VI kan utgjøre en forskjell!

Vi skal samle inn 450.000 kr innen april 2014 og vi er godt i gang! 
Ett av tiltakene vi skal gjøre er så samle inn juletrær! Dette vil skje lørdag 5. januar mellom kl 11.00 – 17.00, på Klepp, 
Klepp Stasjon og på Tu. Vi tar 50 kr per juletre og pengene går uavkortet til misjonsprosjektet! Om dere vil støtte 
oss med deres juletre kommer vi rundt og henter treet på 13.dag jul! Om du ikke har mulighet til å være hjemme, sett 
juletreet ut og legg 50 kr i en pose, som du henger på treet. Så hjelper vi deg å bli kvitt det, samtidig som du støtter en 
god sak. 

Tusen takk for bidraget!

Dersom du ønsker å støtte prosjektet vårt med et pengebeløp, er dette kontonr vårt: 3290.52.21506
Hilsen Misjonsteamet.

Les mer om 
misjonsprosjektet på 

hjemmesiden vår

Tore Kåstad og Arthioma (7 år, bor 

på barnehjemmet) slår av en drøs.

Det er ikke bare barn som trenger hjelp. Det er massevis 
av ungdommer med en høyt usikker framtid. Vi fikk masse 
klemmer :)

Fattigdommen var stor! Og ikke langt fra lå store villaer og 
flotte eiendommer! Dette gjorde noe med oss!

Anastasia får en gave fra to barn som bodde 
med mor og far og lillesøster, på ett rom.



Menighetsbladet 5Menighetsbladet

Er det du som har hovudansvaret på 
påbygginga? 
Eg er prosjektleiar, men er underlagt 
byggekomité og Kyrkjeverjen /Fellesrådet. Det 
vil seia at eg er delegert det daglige ansvaret for 
tiltaket. 

Har du vært borti eit liknande prosjekt 
tidligare?
Det kjem an på kva du meiner med liknande. 
Det er heilt klart ikkje det største prosjektet eg 
har vore borte i, verken i areal eller kostnad. 
Det er likevel første gong eg har ansvar for 
kyrkjebygging og bygg som er listeført hos 
riksantikvaren. Då er det godt å ha med ein 
røynd arkitekt som har denne kunnskapen og 
erfaringa.  

Har arbeidet med påbygginga stort sett gått 
som planlagt fram til nå?
Me kan vel tillate oss å seia det, sjølv om me 
ligg ei god uke bak planen vår pr dato. Det er 
usikkerheter knytta til slike gamle bygg. Vi har 
ikkje teikningar av kyrkja og ikkje muligheit til å 
sjå det som er “gøymd” i konstruksjonen før me 
byrjer. Det skaper utfordringar undervegs. 

Har de støtt på uventa problem?
Som sikkert alle skjønner er gavlveggen ved 
tårnet av stor betyding for bygget sin stabilitet 
når det bles som verst. Difor er det ikkje spøk 
å rive denne veggen. Dette har gitt større 
utfordringar for ingeniøren enn først tenkt, det 
må eg vel seia. Kanskje det er slike utfordringar 
som også gir den største gleda når ein etter 
kvart finn ei grei løysning? Dei som har fylgt 
med på arbeida har nok sett at vi har tydd til 
stålfagverk. Men uroast ikkje, det blir skjult i ny 
gavl. Det er viktig å ikkje påføre eksisterande 
konstruksjon nye laster, bare ta dei gamle 
lastene med vidare ut i ny konstruksjon. 
Berre slik kan me være trygge på at me ikkje 
overbelastar noko av det gamle. 

Livar Husveg er prosjektleiar for tilbygget på Borekyrkja. Menighetsbladet vil gjerne bli litt 
oppdatert om framdrifta, og stiller nokre spørsmål:

Bore kyrkje blir større!

Har krava frå riksantikvaren gjort arbeidet 
ekstra utfordrande?
Det er arkitekten som har gitt tilbygget ei form 
og uttrykk som biskopen og riksantikvaren 
aksepterte og gav si tilslutning til oppføring 
av. Arkitekten saman med ein engasjert 
byggjekomité har handtert grensesnittet mot 
Riksantikvaren. Dette har dei gjort på en 
profesjonell og konstruktiv måte. Eg opplever 
også at innspela me har fått frå riksantikvaren 
har resultert i ei betre utforming av tilbygget. 

Korleis fungerer samarbeidet med 
arkitekten?
Eg har berre ros å gi arkitekten. Det har vore eit 
lærerikt og konstruktivt samarbeid.  
 
Ligg du og tenkjer på ansvaret ditt om 
nettene?
Nei, men underbevisstheita arbeider av og til 
som kjent godt om natta. Det kan føre til at 
søvnen blir avbroten av løysningar som kjem på 
plass og av og til erkjenning av feil løysningar. 
Eg har jo tenkt på at fallhøgda kan være høg 
når ein er betrudd ei så viktig teneste for alle i 
bygda. Kyrkjebygget betyr mykje for mange. Då 
tenkjer eg på positiv interesse frå mange hald til 
resultatet me klarer å skapa. 

Reknar du med at dei som til vanleg går i 
Bore kyrkje vil like det dei ser når dei for 
første gong kjem inn i kyrkja utpå våren ein 
gong?
Eg håper det. Arkitekten har gjort en god jobb 
med det estetiske. Vi får etter utbygginga plass 
til fleire i kyrkja ved gudstenester og andre 
viktige anledningar for oss. Eg trur at mange 
har sett fram til utvidinga og vil gleda seg over 
resultatet når dei igjen kan benka seg i kyrkja.

Kan du seie noko om kva tid me kan begynne 
å bruke kyrkja igjen?
Gamle byggverk kan skjule overraskingar og 

utfordringar me ikkje har planlagt for men går 
alt som me har tenkt kan kyrkja takas i bruk til 
konfirmasjonane. Det er målet vårt. 

Ser det ut til at entreprenøren har oppgåvene 
under kontroll? 
Alle engasjerte entreprenørar har erfaring med 
tilsvarande arbeid og eg er heilt trygg på at 
dei klarer å løyse oppgåvene dei har påteke 
på seg til alles tilfredsheit. Me har også utført 
forberedande arbeid og grunnarbeid på dugnad. 
Dette er gjort for å spare kostnader og klare 
å kome i mål innanfor budsjettet. Eg har fått 
erfare at kyrkjelyden rår over mange ulike 
typar ressursar. Det har vore ei sann glede å 
samarbeida med ein  kompetent byggjekomité 
og mange engasjerte og dyktige dugnadsfolk.

Er kyrkja nå i ein tilstand som gjer ho meir utsett 
i tilfellet ekstremvær?
Kyrkja kan betre motstå ekstrem-vêr no enn før 
ombygginga starta. Vi er no forbi dei kritiske 
punkta med omsyn til stabilitet. Gjenståande 
utfordring er innvendige lastutvekslingar når 
gavlveggen skal rivast og antal søyler i tårnet 
reduserast. Men me tek alle oppgåva vår alvorlig 
og skal sørgje for at dette og går bra!

Blir det toalett og liknande i den påbygde 
kyrkja? 
Me har ikkje funne plass til toalett i tilbygget. 
Men kyrkja vil no bli betre tilrettelagt for dei 
besøkjande med barnevogn, redusert førlighet 
og dei av oss som er avhengig av rullestol vil 
finna ei godt tilrettelagt kyrkje.  

Kan du på en punktvis måte seie litt om 
arbeidet framover mot årsskiftet? 
Me skal få tilbygget tett i løpet av november. 
Så skal me isolera og installera skjulte tekniske 
anlegg i vegger, tak og golv samt sørgje for at 
me får tørka ut all fukt før me monterer panel 
innvendig. Eg reknar også med at me får gjort 
mykje utvendig ferdig før årsskiftet. 

16.september 16.oktober 22.oktober



G j e n o p n i n G  a v 

Orre gamle kyrkje

Ordførar, soknerådsforman og prest i god drøs. På veg inn i den nyoppussa kyrkja.

På kyrkjebakken. Kyrkjekaffibordet er dekka.
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Slutter av som 
kyrkjetenar i Orre

19. august, ein av dei få sommardagane i år, vart 
gjenopning av Orre gamle kyrkje markert etter den 
store restaureringa som har pågått siste åra. Den vesle 
kyrkja var nesten fullsatt, slik ho har vore i nesten 750 
år, av menneske som har kome for å søkje Gud. - Gud 
som ER den same; I GÅR, I DAG, JA TIL EVIG TID! Tenk om 
veggene kunne tale, der dei står i si nye kvite skrud…

Songvalget bar preg av ære til Gud denne dagen. Orgelet fekk hjelp 
av blåseinstrument til å løfte fram tonane. Kyrkjelydsprest i Orre, Jarle 
Minnesjord forretta og prost Børge Tjemsland hadde talen der han sa:  
- Jesus-stoltheit har prega og skal prege det som skjer i denne kyrkja. Slik 
disiplane vart prega av Jesus, slik skal vi også verte prega av Han. Dagens 
tekst oppfordrar oss til å vere tydelege i vår tru. Vi er sendt av Jesus og i 
vår moderne tid er vi utfordra til å sjå som Jesus. Kyrkjebygget utfordrar 
der det står i dag! Tjemsland avslutta med Jesu ord: 

Åsa Thorstvedt understreka bodskapen med vakker song: - Stor er din 
trofasthet Herre og Fader, skiftende skygge når aldri din sti! Postludiet var 
mektig der, ho song - Vår Gud skal ha æren, av Andrae Crouch. 

Soknerådsformann Lars Bjarne Salte var klokkar og leia vidare gjennom 
opningsmarkeringa. Han takka for ressursar til ivaretaking av bygget som 
kan vidareføre arven vår. 

Hein Steinskog delte av sin grundige kunnskap om gamlekyrkja, vevd 
inn i kyrkje- og samfunnshistorie opp gjennom tidene. 

Frå fellesrådet takka Ivar Slettebø både kommunen og politiske organ 
for prosjektleiing og samarbeid! Han ga blomster til ordføraren i Klepp 
som hadde sett seg godt inn i kyrkja si histore og var glad for å vite at 
bygget no kan stå i mange år. 

Live Kvam, frå arkitektfirmaet Scheldrup, sa at kvar millimeter, både 
inne og på utsida av kyrkja var behandla. Det har vore brukt antikvariske 
metoder og materiale av beste sort. Restaureringa frå 1864 er 
utgangspunktet for slik kyrkja står fram i dag. 

Fleire løfta fram godviljen som Solveig og Martin Skadsem, naboane til 
kyrkja, viser! 

Minnemarkeringa vart avslutta med kyrkjekaffi, i le av det ærverdige 
kyrkjebygget.  Det var god drøs på kyrkjebakken. 

- Min fred gir eg dykk, ikkje 
den fred som verda gir! 

Jarle Prest

 Åsa Torstvedt

Soknerådsformann Lars Bjarne Salte

Ordføraren.

Hein Steinskog

Tekst: Anne Håkonsholm
Foto: Terje Moi
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Julekonsert i 
Klepp kyrkje

Søndag 9. desember kl.18.00
Luciaopptog og sang ved Vibå musikkbarnehage

Klepp Damekor
Klepp Mannskor

Allsang

Kollekten  i år går til Norsk forening for gatebarn i Estland

Arr. Klepp bygdekvinnelag og Klepp kyrkjelyd

Det blir grøt og laging av 
julepynt, dørkrans med mer
Kr 100 pr. familie

Velkommen!

Arr: Familiekomiteen i Klepp kyrkje

Foredrag ved biskop Erling 
Pettersen 

Sang av “dei tre tenorer” 
Andakt ved Jarle 

Minnesjord 
Luciaopptog 

Enkel servering 
 

Alle velkomne! 
 

Arr: Orre bygdekvinnelag, 
Orre sokneråd

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hverdager  15 - 18 

Lørdager  10 - 18 

Søndager  13 - 18 

 Vi starter sesongen 24. november. 

 Salg av juletrær, pilprodukt, dekorasjoner, gravpynt m.m. 

 Merk ditt eget tre, og hogg det til jul! 

 

Velkommen til en juleopplevelse på Voll Juletregard! 

Solavegen 450, Voll (langs riksvei 510) 

www.voll-juletregard.no 

Adventssamling/
kulturkveld

I Orre kyrkje onsdag  
12 des. kl.19.00

Hvorfor ikke ta barna med på å lage pikekyss. Putt noen 
av dem i en gjennomsiktig liten pose og sett på et rødt 
julebånd og vips, så har du en liten gave som du kan ta 
med på julebesøk.

Pikekyss:
3 eggehviter
2 ts vaniljeekstrakt
1/4 ts salt
2 dråper sitron
110 g sukker
rosa konditorfarge

Ha alt utenom sukkeret i en 
miksmaster. Tilsett ca 1/3 av 
sukkeret, og pisk til du har et 
fast og stivt skum. Vend forsik-
tig inn resten av sukkeret.

Bruk skjeer eller sprøyte, og bre 
ut marengsen på bakepapir, evt. 
godt smurte stekeplater. 

Stek midt i ovnen ca. 45 min.

Pikekyss

Juleverksted i 
   Klepp kyrkje
Menighetssalen
Lørdag 8.des kl 14:00

Tale ved 
Jens Olav Mæland. 

Sang av 
Ingunn D Aandal.

Servering - Utlodning  
- Kollekt.

Alle velkomne.

Vi innbyr spesielt 
nåverande og tidligare 
medlemmer i kvinne/

mannsforeninger i 
Klepp.

Kleppe 
Kvinneforening NMS 

innbyr til

 JULEMØTE 
i Menighetssalen 

Klepp kyrkje

tysdag 11.desember 
kl.19.00.



Hva er målsettingen med kurset?

 

 Styrke evnen til å forstå hverandre
 Styrke evnen til å leve med forskjeller
 Styrke evnen til å snakke sammen
 

Hva tidligere deltakere har sagt:

 

"Jeg var redd for at jeg måtte utlevere meg, 
 men det måtte jeg ikke.”
 

 "Kurset setter søkelyset på viktige temaer som vi 
ellers 
 ikke snakker om.”
 

 "Dette kan alle par være med på uansett 
kirketilknytning.”
 

 "Dette øker forståelesen og styrker evnen vår til
 å snakke  sammen.”
 

 "Alle par skulle unne seg dette.”
 

 "Dette virker fornyenede og bevisstgjørende.”

Hva er målsettingen med kurset?
 
 Styrke evnen til å forstå hverandre
 Styrke evnen til å leve med forskjeller
 Styrke evnen til å snakke sammen
 
 
 Hva tidligere deltakere har sagt:
 
"Jeg var redd for at jeg måtte utlevere meg, 
 men det måtte jeg ikke.”
 
 "Kurset setter søkelyset på viktige temaer som vi 
ellers 
 ikke snakker om.”
 
 "Dette kan alle par være med på uansett 
kirketilknytning.”
 
 "Dette øker forståelesen og styrker evnen vår til
 å snakke  sammen.”
 
 "Alle par skulle unne seg dette.”
 
 "Dette virker fornyenede og bevisstgjørende.”

Temaoversikt og tidsrammer for et weekendkurs:

Lørdag 10.00-18.00
Velkommen og presentasjon

Tema 1: Å snakke sammen er mer enn å snakke
Tema 2:  Seksuallivet  - mer enn bare sex

Søndag 10.00-16.00 
Tema 3:  Mitt hjem – ditt hjem – vårt hjem

Tema 4:  Respekten for deg selv og din partnert

Anne Helene og Bjarte Våge leder kurset.
Hun er diakon i Voie menighet og daglig leder i Vågestykket AS.

Anne Helene  er utdannet sosionom og diakon og har bl.a. arbeidet ved
 Familierådgivnings-kontoret i Stavanger. 

Bjarte er sokneprest i Vågsbygd menighet. Begge har erfaring fra menighetsliv  
 i Norge og sjømannskirker i USA og Spania. De har i vel 20 år ledet kurs,

 semniarer og hatt konsultasjoner med par og enkeltpersoner.

Temaoversikt og tidsrammer for et weekendkurs:

Lørdag 10.00-18.00
Velkommen og presentasjon

Tema 1: Å snakke sammen er mer enn å snakke
Tema 2:  Seksuallivet  - mer enn bare sex

Søndag 10.00-16.00 
Tema 3:  Mitt hjem – ditt hjem – vårt hjem

Tema 4:  Respekten for deg selv og din partnert

Anne Helene og Bjarte Våge leder kurset.
Hun er diakon i Voie menighet og daglig leder i Vågestykket AS.

Anne Helene  er utdannet sosionom og diakon og har bl.a. arbeidet ved
 Familierådgivnings-kontoret i Stavanger. 

Bjarte er sokneprest i Vågsbygd menighet. Begge har erfaring fra menighetsliv  
 i Norge og sjømannskirker i USA og Spania. De har i vel 20 år ledet kurs,

 semniarer og hatt konsultasjoner med par og enkeltpersoner.
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SAMLIVSKURS PÅ HOLMAVATN 2013
Et kommunikasjonskurs for par uansett fartstid.

- Lørdag 9. februar kl.10:00 
- Søndag 10. februar kl.16:00

Ekteparet Anne Helene og Bjarte Våge 
vil lede kurset.

GODE SAMLIV KAN ALLTID BLI BEDRE!
”To på same kurs” har fire tema:

Å snakke sammen er mer enn å snakke1. 
Mitt hjem – Ditt hjem - Vårt hjem2. 
Seksuallivet – mer enn sex3. 
Respekten for deg selv og din partner4. 

Kurset koster kr 1500,- pr par, og det inkluderer 
overnatting, kursmateriell og mat. 

Påmelding til: Time kirkekontor, 51770377 
eller e-post: diakon@time-kyrkje.no

La gjerne kurset være årets julegave til barn eller 
barnebarn.

To på samme kurs

BRUKTE JULETRÆR 
HENTES 5. JAN

Lørdag 5. januar kommer ungdommer fra 
kirka rundt og samler inn ditt brukte juletre. 
Vi tar 50 kr per juletre og pengene går rett til 
Misjonsprosjektet vårt i Ukraina!

Områdene vi skal dekke er sentralt på Klepp, 
Tu og Klepp Stasjon. Vi kommer mellom kl 11 
og 17. Dersom du ikke er hjemme da, men vil 
støtte oss med treet ditt, bare sett treet ut og 
legg 50 kr i en pose som du fester på treet. 
 
Om du ikke har et tre, men likevel vil støtte 
oss med en 50-lapp, setter vi selvsagt stor pris 
på det. GOD JUL!

Engelen sa til dei: «Ver ikkje redde! Eg 
kjem med bod til dykk om ei stor glede 
som skal timast alt folket. I dag er det 

fødd dykk ein frelsar i Davids by; han er 
Kristus, Herren. 

Og det skal de ha til teikn: De skal finna 
eit barn som er sveipt og ligg i ei krub-
be.» Brått var det ein stor himmelhær 

saman med engelen; dei lova Gud og 
kvad: 

«Ære vere Gud i det høgste, 
og fred på jorda 

blant menneske som Gud har 
hugnad i!»



Menighetsbladet10

Klekktur til Mån

Det blei ei veldig våt helg! Men vi kunne jo 

svømme.

Ståle var den eneste 
av gutta som turte teste 
fjellvanntemperaturen. 

Thomas Aandal og Magnus Husveg sitter og beundrer 
”det hellige stedet” vi fant, i enden av en foss.
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For mange ungdommer vil en helg uten teknologi 
virke totalt uaktuelt! Men denne helga var 
teknofri: ingen mobiler, ingen pc/ipad/anlegg… 
Kun masse gode folk, Guds frie natur, god mat 
og Bibelen.

Det ble som vi hadde håpet: En helg vi sent vil 
glemme! Fjellgarden Mån er jo en perle når det 
gjelder stillhet, komfort, natur og overnatting! 
Etter en liten time i bratt stigning er man helt 
alene og klar for å bruke mye tid sammen med 
folk og Gud. Mange brukte Egentiden sin (jeg og 
Gud) ved et lite fossefall der stillheten rådet og 
fokuset ble satt!

Mange av Klekkerne (15 åringene) som var med 
på turen fikk gode opplevelser med Gud og vi 
reiste alle hjem som en mer sammensveisa og 
oppkvikka gjeng! Klekk går sin gang med ca 
30 deltakere. Vi er stolte og glade for å kunne 
tilby et opplegg etter konfirmanttiden. Vi tar 
ungdommene og troen/tvilen deres på alvor og 
prøver å følge dem opp så godt vi kan!
Første helga i september 2013 er det de av 
årets konfirmanter som vil, som får muligheten 
til å oppleve dette på kroppen! Vi gleder oss 
allerede!!

Karsten Kateket

Mange brukte Egentiden 
sin (jeg og Gud) ved et 
lite fossefall der stillheten 
rådet og fokuset ble satt!

 Ingeborg Haddeland, Ida 
Lunde og Anna Gjøn hadde ei 
kjempehelg!

Lederne var generelt veldig sinna, her 
representert ved Thomas Sele.

Morten Hodne og Mari Tveiten brukte, som 
alle de andre, mye tid på Bibelen denne 
helga.

Klekkere og ledere på vei opp forbi Månafossen.

Ingeborg Haddeland, Ida Lunde og 
Anna Gjøn hadde ei kjempehelg!
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KLEpp KyrKjE BorE KyrKjE orrE KyrKjE

Gudstenester

Kirkeskyss
Bore kyrkje: 

Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 

tlf. 52 97 31 50

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

25.11. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord .Offer til Israelsmisjonen. 

09.12. Gudsteneste med dåp. 
Jarle Minnesjord. Offer til menighetsarbeidet. 

24.12. Familiegudsteneste.
Orre skulekorps og Orre Barnekor deltar. 
Jarle Minnesjord. Offer til Redd Barna. 

06.01. Gudsteneste med nattverd.
Jarle Minnesjord.

20.01. Gudsteneste med dåp.
Jarle Minnesjord. 

03.02. Gudsteneste med nattverd.
Besøk av Israelsmisjon. 
Jarle Minnesjord. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

25.11 Gudsteneste med dåp. Andreas 
Haarr. Sprell levande søndagsskule. Offer til 
Misjonsprosjektet.

02.12. Lys- vaken gudsteneste med  dåp. Jarle 
Minnesjord. Offer til menighetsarbeidet.

09.12. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Sprell levande søndagsskule. Offer til Ognatun.

16.12. Tomasmesse med bønevandring. 
Nattverd. Andreas Haarr. Offer til 
menighetsarbeidet

24.12. Julaftan kl.1400.Klepp soul children. 
Andreas Haarr. Offer til Kirkens Nødhjelp

15.15. Klepp skulekorps.Andreas Haarr. Offer til 
Kirkens Nødhjelp

16.30. Tu skulekorps. Andreas Haarr. Offer til 
Kirkens Nødhjelp

25.12. Høgtidsgudsteneste. Dåp. Klepp 
mannskor. Andreas Haarr. Offer til ny kyrkje.

31.12. kl 2300 Midnattgudsteneste. Åsmund 
Steinnes

01.01. Nyttårsgudsteneste. Nattverd. Åsmund 
Steinnes. Offer til menighetsarbeidet

06.01. Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Offer til NMS.

13.01. Lovsangsgudsteneste. Dåp og nattverd. 
Andreas Haarr. Sprell levande søndagsskule

20.01. kl.09.00 Morgongudsteneste
Kl.11.00. Familiegudsteneste. Dåp. 4-årsbok. 
Andreas Haarr

27.01. Gudstenste med nattverd. Jarle 
minnejord. Sprell levande søndagsskule. Offer

07.02. Lovsangssgudsteneste. Håp. Nattverd. 
Andreas Haarr. Offer.

10.02. Kl 0900 Morgongudsteneste.
Kl.11.00 Familiegudsteneste. Dåp. Andreas 
Haarr. Offer

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

02.12. Familiegudsteneste med nattverd. 
«Lys Vaken»!  Åsmund Steinnes  med 
ressursgruppe. Offer til menighetsarbeidet.

09.12. Gudsteneste med dåp. Åsmund 
Steinnes. Konfirmantar blir med. Offer til 
presteskule og bibelskular i Kamerun. 

16.12. Vi syng inn jula. Ungdomskoret Håp. 
Offer til menighetsarbeidet.

23.12. er det ikkje gudsteneste.

24.12. Julaftan-gudstenester kl 14.00, 15.15 
og 16.00. Ekstra sang og musikk. Åsmund 
Steinnes. Offer til Kirkens Nødhjelp. 

25.12. Høgtidsgudsteneste juledag. Nattverd. 
Åsmund Steinnes. Offer til menighetsarbeidet. 

06.01. Misjonsgudsteneste med dåp. Preike 
ved prof. på MHS Torstein Jørgensen. Åsmund 
Steinnes. Offer til NMS. 

13.01.. Ikkje gudsteneste.

20.01. G2 Nattverd. Tema. Åsmund Steinnes. 
Band og forsangarar. Offer til Bore bedehus. 

27.01. Familiegudsteneste med dåp. Åsmund 
med ressursgruppe. Offer til presteskule og 
bibelskular i Kamerun. 

03.02. Gudsteneste med nattverd. Åsmund 
Steinnes. Offer til menighetsarbeidet.

10.02. Ikkje gudsteneste.

På grunn av utbygging av 
Bore kyrkje er gudstenester og 
kulturkvelds i Bore bedehus.
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Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

25.11.  Fellesskap med oss, nattverd, Sigve Ims

02.12. Storsamling, Oddny Hetland og Sigve 
Ims

09.12. Fellesskapets styrke og beskyttelse, 
Nattverd, Sigve Ims

16.12. Vi synger julen inn, Just Salvesen og 
Sigve Ims

24.12.  Julaftengudstjenester, klokkeslett ikke 
avklart – se Jærbladet

25.12.  kl  1200, Høytidsgudstjeneste, nattverd, 
Sigve Ims

30.12.  Gudstjeneste med dåp, Sigve Ims

06.01. Gudstjeneste med nattverd, Sivge Ims

13.01. Gudstjeneste med dåp, Sigve Ims

27.01. Storsamling, Sigve Ims

03.02. Gudstjeneste med nattverd, Sigve Ims 

(Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
Engelsvoll skule kl.11.00)

Kraftgjengen; barnas gudsteneste

02.12.  Adventsgudsteneste m nattverd.
Tema: ”Se din konge kommer!” Matt 21,1-
17 m. Frode Helvig 

02.12. kl. 17.00 Julegrantenning på 
Stasjonen 

16.12.  Adventsgudsteneste
Tema: ”Dere skal se meg igjen” Joh 16,21-
24 m. Kjartan Sørheim

24.12. kl. 15.30 Julegudstjeneste Lukas 
2,1-20 m Frode Helvig
 
13.01. Gudsteneste m. nattverd
Tema: Sett, hørt og ført… m. Kjartan 
Sørheim
 
27.01. Gudstjeneste
Tema; Barna som roper i helligdommen 
Matt 21,12-17 m. Laila Helvig

Søndag 25.11.
Domssøndag / Kristi kongedag
Job 28,20-28 Kol 1,9-14  
Matt 25,1-13 Joh 18,33-37

Søndag 02.12.  
1. søndag i adventstiden
Jes 12,1-6 Åp 3,19-22  
Matt 21,10-17 Matt 21,1-17

Søndag 09.12.
2. søndag i adventstiden
Jes 2,1-5 Heb 10,35-39  
Joh 16,21-24 Joh 14,1-11

Søndag 16.12.
3. søndag i adventstiden
Mal 4,4-6 2 Pet 1,19-21
 Joh 5,31-36 Dan 6,4-24

Søndag 23.12. 
4. søndag i adventstiden
Sef 3,14-17 2 Kor 1,18-22  
Matt 1,18-25 Luk 1,39-45

Mandag 24.12.
Julaften
Jes 9,1a.2.6-7 1 Joh 1,1-4  
Luk 2,1-20

Tirsdag 25.12.
Juledag
Ordsp 8,1-2.22-31 Hebr 1,1-6  
Joh 1,1-14 Luk 2,1-20

Onsdag 26.12. 
2. juledag
Klag 3,52-57 Fil 1,27-30  
Joh 16,1-4a Matt 2,13-23

Søndag 30.12. 
Romjulssøndag
Jes 66,10-13 Rom 11,33-36  
Luk 2,25-35 Luk 2,22-40

Mandag 31.12.
Nyttårsaften
Klag 3,22-26 1 Joh 1,5-7 
Matt 11,25-30 1 Mos 28,10-29,1

Tirsdag 01.01.2013 
Nyttårsdag / Jesu navnedag
Salme 72,17-19  Rom 10,8b-13  
Matt 18,19-20

Søndag 06.01. 
Kristi åpenbaringsdag
Jes 51,4-8 2 Kor 4,1-6  
Joh 12,42-47

Søndag 13.01.
2. søndag i åpenbaringstiden 
Jes 53,6-9 Kol 1,15-20  
Joh 1,29-34

Søndag 20.01.
3. søndag i åpenbaringstiden 
2 Mos 3,13-15 1 Kor 8,5-6. 
Joh 1,15-18

Søndag 27.01. 
Såmannssøndag  
5 Mos 6,1-9  2 Tim 1,1-5;3,14-17 
Matt 13,24-30

Søndag 03.02. 
Kristi forklarelsesdag
2 Mos 34,27-35 2 Kor 3,12-18 
Luk 9,28-36

Søndag 10.02.
Fastelavnssøndag
Jes 52,13-15 1 Tim 2,1-6a  
Luk 18,31-34
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frå sidelinja:
Hein Steinskog
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”Don’t know much about history”

”Veit ikkje mykje om historie” - Simon og Garfunkel song 
denne songen i 1978, og det var ikkje berre historie som 
var nemnt, men biologi, algebra og andre skulefag - men 
religion var ikkje nemnt. 

Hadde songen vore skriven i dag, kunne nok religion og 
kristendom vore tatt med. For i dei vestlege samfunn er det 
vesentlege manglar i bibelkunnskap. Golgata er ikkje ein 
tannkrem. Sodoma og Gomorra er ikkje eit eldre ektepar. 
Påske er ikkje festen for at Jesus gifta seg. Slik noen svarte 
på spørsmål.

Kva forbinder vi med påske, pinse og jul? Spørsmåla blir av 
og til stilt. Ofte svarer ein: ”Veit ikkje – fridagar - familiefest”
39% av 6-12 åringane i Tyskland visste ikkje kvifor ein feira 
jul. Til all lukke er det nokre som kan svara rett.

Sjølv om Bibelen er den boka som blir mest kjøpt, er 
bibelkunnskapen på tilbakegang. Og mellom dei som kalla 
seg kristne kan det vera så som så med bibelkunnskapen. 
Kva dreier det seg eigentleg om i bergpreika? Kva var det 
apostelen Thomas tvilte på? Kva var eigentleg gullkalven? 
Korleis lyder dei ti bodorda? Kva hende på vegen til 
Damaskus? Kva var det for eit hav som blei delt? Kva er 
ein salomonisk dom?

Det finns nok nokre som ikkje synes det gjer noko om ein 
ikkje veit kva som står i Bibelen. Men trass alt er Bibelen 
grunnlaget for kulturen vår. Historiane i Bibelen, liknelsane 
har hatt og har sitt å seia. Dei moralske dilemma vi slit med 
i dag, finn vi mest alle i Bibelen: den evige kampen mellom 
godt og vondt, korleis ein skal leva rett, menneska og deira 
verd.

Den vesterlandske litteratur kan ein knapt forstå om ein 
ikkje kjenner til Bibelen. Shakespeare har 1300 referansar 
til Bibelen i sine drama. ”Den som ikkje har med seg 
bibelkunnskap, reknar ein i den engelsktalande verda som 
udanna”, seier den amerikanske pedagogen E.D. Hirsch.
Tidlegare var Bibelen ofte den einaste boka i heimen.
Den blei lese dagleg. l det gamle Europa var dei som ikkje 
kunne lesa, fortrulege med historiene frå prestane sine 

forteljingar eller bilete i kyrkjene. Og det var ikkje berre dei 
mektige historiene om Jakob sin kamp med engelen eller 
øydelegginga av Sodoma og Gomorra som var framme, 
men ideane om forløysing og frigjering, om godleik og 
ansvar, om menneskeverd. Slik fekk Bibelen og politiske 
konsekvensar.

Kva kan gjerast for å fremja bibelkunnskap? 
Religionsundervisninga i skulen yter noko, men stadig 
mindre. Konfirmantar veit nok noko, men det dabbar av 
etter konfirmasjonen. Leiinga i den svenske kyrkja vil 
bruka 60 millionar på undervisning og misjon for alle aldrar 
for å auka kunnskapen om kristen tru. Her hjå oss vert 
det og arbeidd med å auka kunnskapen. I USA har det i 
nokre år vore eit Bible Literacy Project. Her skal lærarar 
verta skolerte - ikkje berre for religionsundervisning, men 
for formidling av Bibelen som god litteratur. Familien, 
kyrkjene, dei kristne forsamlingane må leggja meir vekt 
på å gje bibelkunnskap enn på å tolka samtida. Ein 
av gongene vi var hjå Klepp sin vennskapsmenighet i 
Terlicko i Tsjekkia, hadde dei laurdag ettermiddag ein 
samling for barn og vaksne i kyrkja. I programmet var det 
og ein spørjekonkurranse, og alle spørsmåla gjekk på 
bibelkunnskap.

I nokre år har amerikanske universitet tilbode kurs i 
kristendom. Nokre engelske universitet har reagert på den 
bibelske analfabetisme, så her må studentane ta del i eit 
pliktkurs om Bibelen og innhaldet i Bibelen det l. Året - mest 
som ein førebuande prøve for å kunna studera vidare. 
Kvifor? For å kjenna den kultur vi lever i og dei røtene vi 
har…

Her hjå oss og burde det vore ein dobbeltime over ei viss 
tid om Bibelen for alle som skal arbeida med åndsvitskapar: 
litteratur, kultur, lærarar, førskulelærarar osb. Kvifor? 
Jau, for å vita kven vi er og kva samfunn og kultur vi er 
runne av – og lever i. Og den einskilde av oss kan auka 
bibelkunnskapen med å lesa Bibelen, gjerne med ein god 
forklaring eller fortolking som hjelpemiddel. Lukke til!

Hein Steinskog 
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Presentasjon av Ungdomsmedbeiderene

Skoleåret 2012 – 2013 
har vi hele 4 ungdomsarbeidere:
Ine Nedrebø Andersen – 18 år fra Verdalen – 25 %
Lene Oslandsbotten Bilstad – 18 år fra Verdalen – Lærling i 20 % (2 år)
Malin Berge Kyllingstad – 18 år fra Tu – Ettåring, student på Bibelskolen i Grimstad.
Christine Åsbø Hansen – 25 år fra Tysvær. 60% i kirka og 40 % på Klepp bedehus (fast).
(Christine og Ine har blitt presentert tidligere.)

Lene og Malin har begge vært med i ungdomsarbeidet i flere år. 
De er begge 1994-modeller. Arbeidsoppgavene deres har en del likhetstrekk, 
selv om Malin skal være mer på kontoret enn Lene. Grunnen er at Lene også 
har lære i en barnehage. De skal være aktive i konfarbeidet, på Klekk, på 
Stresslezz – ungdomsgudstjeneste, på Godhetsdager og lede konfirmantene på 
Tjenestegudstjenester og på diverse andre arrangement vi har.

Ta godt i mot ungdomsarbeiderne våre og be for dem.

Karsten Kateket

Lene og Malin 

Babysang
Kursleder: Silje Sotnakk

Kursstart: 3. januar kl 10.30 - 12.00 
Ta gjerne med deg litt niste.  
Kaffe og te blir servert.

Sted: Menighetssalen i Klepp kyrkje

Varighet: Hver torsdag, 10 ganger

Pris kr 300,- 

Meld deg på innen 1. oktober til denne 
adressen: menighetsped@klepp-kirken.no
Det er viktig at du skriver ditt navn, navn på 
barnet, din adresse, mobilnummer og e–post 
adresse!

Har du spørsmål ring 478 70 004 
eller send e–post til adressen over. 
Det er førstemann til mølla så ikke 
nøl med å melde deg på.     

Har du en liten i alderen 0 - 1 år?
Velkommen til en koselig stund med sang og 
musikk, rim, dans og bevegelse.

Velkommen!!

Lene

Malin



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2012 

Til 5. klassingar i Bore Sokn 
  
Vil du være med på ei annleis oppleving i kyrkja – 
med overnatting?  
Me skal feire kyrkja sitt nyttår! 
Bruk QR-koden for å lese invitasjonen din!  
Evt www.borekyrkje.no 

Bore bedehus, laurdag 1. – søndag 2. desember  
        Bore kyrkjelyd 

Nytt fra Stiftelsen 
Klepp nye kyrkje

Reguleringsplanen for ny kirkegård og 
tomt til ny kirke ligger nå ute til høring. 
Vi regner med at tomtespørsmålet blir 
lagt på plass i løpet av vinteren.
Fellesrådet i Klepp har lagt inn et 
forslag til langtidsbudsjett for ny 
kirke fram til 2019 med de første 
planmidlene i 2014. Det er opp til 
politikerne å bestemme når vi kan 
komme i gang med planlegging for 
alvor.

Så langt i 2012 har vi hatt følgende 
aktiviteter:
Dugnad på rivning av et hus på Sele 
samt loppemarked i april som gav god 
uttelling.

I tillegg var den årlige dugnaden på 
Nordsjørittet med ca 90 deltagere 
et viktig løft både for stiftelsen og 
menigheten.

Økonomikomiteen jobber med en 
mulighet for å rive et nytt hus i løpet 
av vinteren. Dette kommer vi eventuelt 
tilbake til.

Målet for i år er 300.000 kr inn på 
kontoen

Vi minner ellers om bruk av nr 14444 
hos Coop som gir bonus til ny kirke, 
og panting av flasker på Coop Prix på 
Klepp stasjon der inntekten går til det 
samme.

Konto nr 32905271147 for 
gaver og givertjeneste.

Vi har nå passert 1,1 million kr i 
innkomne midler.

Takk til alle som har bidratt så langt 
dette året.

Leif Solberg

Bispevisitas 2013
Det skal vera ikkje mindre enn 3 bispevisitasar i 2013 for 
sokna i Klepp kommune. Klepp sokn er først ute med sin 
visitas  19.-24. februar. 

Det vil bli sett opp eit variert program for desse dagane, der 
biskopen har samtalar med dei tilsette, sokneråda, fellesrådet og 
kommunen. Det vert samlingar med ungdommane og dei frivillige.
Visitasen vert avslutta med visitasgudsteneste med påfølgande 
visitasforedrag ved biskopen.

Frøyland og Orstad sokn har sin visitas 24. – 29. september og Bore 
sokn  og Orre sokn har ein i lag 22. – 27. oktober.
Det vil koma meir informasjon i Menighetsbladet om desse 
visitasane i seinare utgåver.

En Frelser er oss født i dag
 En Frelser er oss født i dag,
i mennesker hans velbehag,
Gud være pris og ære!
Nå er han født i Davids stad;
den Sønn som englene tilbad,
velsignet evig være!
Min sjel, kjenn vel,
denne nåde fri fra våde,
mett ditt øye.
Nå med lyset fra det høye!
 
Tekst: Birgitte C.Boye (Norsk tekst: Elias Blix)
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Olaug Mestad Slettbakk

Trusopplæringsmedarbeidar i Bore 

- Jesus har gitt alle som trur, oppdraget om å formidle trua vår. 
Eg har ein draum om at vi saman kan skape noko som gjer at når barn 
ser Bore kyrkje, skal dei tenke at det er ein stad der det er godt å vere!   

Tekst og foto: Anne Håkonsholm

I midten av august fekk Bore kyrkjelyd sin eigen 
trusopplæringsmedarbeidar. Olaug Mestad 
Slettbakk er tilsett i eit toårig prosjektstilling 
(40%) som er lønna av Bore kyrkjelyd. Etter at 
kristendomsundervisninga er tatt ut av skulen, 
gir staten pengar slik at kyrkja kan drive si eiga 
opplæring av barn som er døypte. Jæren prosti har 
enno ikkje fått slike midlar. Bore kyrkjelyd har derfor 
valgt å finansiere dåpsopplæringa inntil staten kjem 
på banen. Alle kyrkjelydar skal lage ein eigen plan for dåpsopplæring. Det er først og fremst denne planen 
Olaug skal bruke tid på. Trusopplæringsutvalget i Bore er ein nær samarbeidspartnar. Planen skal vere på 
160 timar og innehalde tiltak for alle som er døypt, frå 0 – 18 år. 

olaug har mange tankar rundt arbeidet:

-Det er kjekt å jobbe i den kyrkjelyden eg og familien er ein del av. Det handlar om barna i nabolaget og dei 
eg møter i kvardagen rundt meg. Sjølv er ho mor til tre jenter i alderen fem til ni år. Dåpsopplæringstiltak 
kan vere retta direkte mot barnet eller indirekte gjennom foreldre og familien. Forskning syner at foreldre 
er det viktigaste leddet i trusopplæring av barn. Dåpen må følgast opp! Kyrkja ønsker å skape ein dialog 
med foreldra og gi redskap som kan gi hjelp til å praktisere trua. Eksempel på dette er utdeling av bok 
til fireåringar, dåpsskule for førsteklassingar, tårnagentar for tredje klasse, lys våken for femte klasse og 
sjølvsagt konfirmantopplæring. Vi samarbeider i dag med skulen om mellom anna skulegudstenester og 
og påskevandring. Det er eit stort gap mellom den kristendomsundervinsninga oldeforeldregenerasjonen 
og dagens generasjon av barn får i skulen. Dette vil kyrkja ta på alvor, og finne gode måtar å lære barn 
opp i den kristne trua. Eg håper folk som døyper barna sine også tek dette på alvor og sender barna til det 
som vert arrangert. Vi ønsker at foreldra skal vere med som ressurspersonar i dei ulike arrangementa. 
Mi oppleving er at barn synes det er kjekt å vere med på arrangement i regi av dåpsopplæringa.
Olaug er delvis oppvaksen i Kamerun, som misjonærbarn. Ho er utdanna sosionom og har også erfaring 
som dagleg leiar for Tasta menighet. For eit par års tid sidan reiste ho ilag med Rune (mannen) og døtrene 
til Mali som misjonærar. På grunn av uro i Mali kom dei heimatt etter kort tid og har no slått seg til ro i 
huset sitt i Verdalen.

Menighetsbladet 17Menighetsbladet



Motehuset Bryne Torg - Storgata 10-12 - 4340 Bryne - Tlf: 51 48 65 20

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
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Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
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Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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24-timers vakttelefon

—Jærbyrået

tlf: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra 

til en verdig gravferd

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING



Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

– et sted for frihet 
og forandring

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@emmaus.no

et samarbeid mellom Bethaniastiftelsen, 
Diakonova og normisjon.

Besøksadresse: 
Hoveveien 38, 4306 Sandnes

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, i  
1 etasje. Opningstida er frå kl 9 til 14 måndag til 
fredag. 

Har du tid, interesser og evner som du har lyst 
til å dela med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. 
Du avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv kva du vil delta 
på. Me kan seie noko om kor innsatsen trengst, 
og inviterer deg til ein samtale om dette. Ta 
kontakt med Klepp frivilligsentral på tlf. 51 42 96 
40, mail:aknh@klepp.kommune.no eller sjekk 
heimesida vår: klepp.frivilligsentral.no

Strøsand
Klepp kommune, Lions og Frivilligsentralen 
samarbeidar om å gje ut strøsand til eldre og uføre 
i Klepp. Elder er spesielt utsett for fall på glatt føre. 
Fleire av desse skadene skjer like utanfor døra, 
difor kan strøsand hjelpa. Du kan anten hente 
strøsand på Frivilligsentralen, eller få strøsand 
levert på døra. Kontakt oss.

paletter – Malegruppe
Haust nyhet! Likar du å male? Vil du utvikle deg 
saman med andre? Då er malegruppa Paletten 
noko for deg. Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen kl. 11.30. Leiar for gruppa er 
Torunn Horpestad, og me har plass til fleire. 

Møteplassen
Ønskjer du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med Frivillige. Det er 
open kafè tre dagar i veka, måndag 14-00 – 16.00 
og  tysdag og fredag 11.00 - 13.00 med mat og 
god drøs.
Onsdagskveldane pilflettingskurs, startar opp 21. 
november. Ulike kulturarrangement. Me held til i 
Bøkevegen 1, (Skartveithuset). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir informasjon. 

Har du lyst til å lære noko nytt – bli 
flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar å bli kjent 
med nye menneske? Kan du tenkje deg å bruke 
litt av tida di for å gje flyktningar/fleirkulturelle som 
har kome til Klepp ein god start i kommunen? Ta 
kontakt med Frivilligsentralen eller Thorbjørg I. 
Kristjansdottir tlf. 51429824/95 27 62 88.

Internasjonal kvinnegruppe
Vi ønsker fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 
Vi møtes på Frivilligsentralen siste onsdag i 
månaden kl. 1800 – 2100. For meir informasjon, 
ta kontakt med Frivilligsentralen, eller Thorbjørg 
Kristjansdottir, fritid, Klepp kommune, 
tlf. 51429824/95 27 62 88. 

Språksprell
Er du ny i Norge? Vil du trene på å snakke norsk? 
Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i å snakke 
norsk saman med Frivillige i Klepp Frivilligsentral, 
kvar torsdag kl. 11.30 – 13.00 med felles lunsj. 
Har du lyst å bli med som frivillig? Kontakt 
Frivilligsentralen. 

Full rulle!
Trilletreff for småbarnsforeldre. Nå blir det full rulle 
i nærmiljøet ditt. Du er kvalifisert til å vere med 
andre rullande mødre og fedre på tur. Bli med på 
kjekke turar og utvid nettverket ditt. Er du heime og 
ønskjer å starte i trillegruppe, kontakt oss.

 Glade hjul
”Glade hjul” er eit tilbod til rullestolbrukare ved 
institusjonane i Klepp. Ein dag i veka møtes 
frivillige i trillegjengen. Ved å vere fleire frivillige 
saman på trilleturane, blir det sosialt og triveleg. 
Du treng ikkje stille kvar veke, men når det passar 
for deg. Kvinner og menn i alle aldre er velkomne. 

FF-gruppa
Form og fargegruppa er for heimeverande kvinner 
kvar onsdag kl. 10.00 – 12.00 på Fredheim. Ein 
jobbar med farger, stoff, garn og papir og testar ut 
nye teknikkar. Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile. Leiar for gruppa er Åsveig Pestalozzi. 

Natteramn
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg, 
er hovudtanken bak ideen med natteramnar. 
Ein natteramn er ein edru vaksen som er synleg 
og til stades for barn og unge.  Natteramnane i 
Klepp er i Klepp sentrum fredagskveldane og i 
Bryne sentrum laurdagskveldane. Vi treng fleire 
natteramnar – ta kontakt!

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere besøks- 
eller turvenn. Besøksvennene er til hjelp og støtte 
for eldre og unge einslege som opplever isolasjon.
Som besøksvenn får du kontakt med menneske 
som av ulike grunnar ønskjer nokon å snakke med. 
Du går på besøk, drøser om laust og fast, går på 
tur eller anna som begge set pris på. Ta kontakt 
med Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Strandturen
Liker du å gå på tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda. Vi møtes tysdagar 
kl 10.30 ved Friluftshuset på Orre. Turen varer 
i omtrent ein time, og innimellom stoppar vi for 
litt tøy og bøy. Ta med nistepakke og  drikke. 
Dersom du treng skyss, ta kontakt med Klepp 
Frivilligsentral 51 42 96 40 eller Time Frivilligsentral 
905 29 346.

Høyr Her tenesta
Her kan folk med høyreapparat få råd, rettleiing 
og praktisk hjelp av likemenn. Sal av rimelege 
batteri til høyreapparat. Treffa er eit samabeid 
mellom Frivilligsentralen og HLF Jæren. på 
Frivilligsentralen: Høyr-Her treffa er siste onsdag 
i månaden - kl 1230 - ca. 1 time. på Kleppetunet 
(kafeteriaen i samband med Syng med oss): 
Høyr-Her treffa er første torsdag i månaden - kl 
1700 – 1800.

Frivillighetssentralen låner ut: 
- Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år) og nett 

for bag.
- Mobil teleslynge
-  Lydbøker
-  Langrennski
-  Skøyter
-  Møterom på kveldstid

Utleige av:
Kano, Lavo, Telt
Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen 
- tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp 
Sparebank og Frivilligsentralen.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden. Du er 
velkommen. Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik 
i tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé siste 
måndag i månaden. Alle er hjarteleg velkomne til 
middag kl.11.30. Påmelding Else Sveinsvoll tlf 51 
42 03 04 eller til Torny Horpestad 51 42 04 92. 

orre samfunnshus - eldremiddag
Me møtes første torsdagen i månaden. Påmelding 
i god tid til kontaktperson Oddny Horpestad tlf 51 
42 86 33. Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben - orstad
Me møtes første tysdagen i månaden frå kl 1300-
1500. Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 980 58 
377. Alle er velkomne.

Karar med klype
er ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. 
Me møtes siste torsdag i månaden og går ut i 
grupper på to og to. Etter ryddesjauen samlast 
me til vaflar, kaffi og drøs. Me treng fleire spreke 
mannfolk!

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule måndagar. 
Ein leksehjelper er ein vaksen som støtter og legg 
til rette for at eleven kan gjere lekser etter skuletid. 
Kvar måndag er det leksehjelp på Frivilligsentralen 
for fleirkulturelle ungdommar. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønskjer å hjelpe 
eldre eller uføre i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små vennetenester. Hjelpa 
er begrensa til ein time og kostar kr 75. Dersom 
du treng hjelp eller ønskjer å bli med som hjelpar, 
ta kontakt. 

Småjobb for ungdom
Klepp frivilligsentral formidlar småjobbar som 
ungdom mellom 14 og 18 år utfører. Treng du hjelp 
til husarbeid, utearbeid eller barnevakt, ta kontakt. 
Ungdommane får kr. 75 pr time for arbeid og kr. 50 
pr time for barnevakt. 

Nettkafé Klepp
Klepp frivilligsentral har nettkafé torsdagar. Målet 
til ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne 
bruke pc, og surfe på nettet i tillegg til å skape 
ein hyggeleg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer 
du å bli med anten som frivillig hjelpar eller som 
kursdeltakar, ta kontakt med oss i Frivilligsentralen. 
Alle er velkomne kvar torsdag kl. 9.30 på 
Fredheimsloftet. 

Slektsgransking
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert 
i dine aner? Gjengen av slektsgranskarar møtes 
måndagar kl 9.30 på Fredheim. Ta med eigen pc 
– vi har gode frivillige hjelparar og vil ha med oss 
fleire. 

 
STIFTELSEN FrEDHEIM
Tysdagstreff
I samarbeid med andre lag og organisasjonar 
inviterer me til sosialt samvær på Stova kvar 
tysdag kl 1400 (ikkje første tysdag i månaden).
 Etter ei god kaffistund er det trim på Loftet. 
Alle er velkomne.

Middagservering kvar onsdag kl 1200
Menyen veksler mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude,
tlf. 48 25 73 33.

Lørdagsgrøt med noko attåt frå kl 1200
24. november 2012
26. januar 2013
09. februar 2013

Seniordans 
kvar sundag kl 1730 – 1930. Alle er velkomne.

Sirkelen
”Syng med oss” - torsdag 06.12.12 og 07.02.13 
kl 1800 

Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset orre
28. november – Lau – band med medlemmer frå 
Orkenøyane, Oban og East Anglia
28. desember – Favorittlåten - ynskjekonsert

Konsertane startar kl 20.00 og billettprisen er 
kr 200.
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KLEpp

19.08
Elias Hestnes Aase
Olwe Alt Ersland
Leo Mæland Friestad
Julie Hunsbedt
Lucas Haugland Madland
Amalie Sagerup

02.09
Henrik Iversflaten
Tiril Sandvik Rolfsen

09.09
Daniel Jørmeland
Filip Horpestad Lervik
Leander Mathiassen Madsen
Lukas Hunshamar Øvrebø
Hedda Thomassen
William Vien

16.09
Olav Gard Lygren Bergseth
Emilie Friestad Bergseth 
Sikkeland

23.09
Sverre Alvestad-Wetteland
Adrian Søyland

30.09
Lerke Ravndal Knudsen
Rakel Vignes

07.10
Leon Voll Aunvik
Johan Tjosevik Dahl
Amund Killingland Voll

14.10
Ingrid Byberg
Leah Fiskebekk
Halvor Vaarvik Gardsteig
Sømjo Vaarvik Gardsteig
Loke Verdal
Theo Wulvig

28.10
Adine Bore
Emma Emilie Grude
Andreas Aaslid Smith
Nikolai Theis-Haugland

BorE 
 
19.08
Sofus Arnøy Sundbrei
Mathilde Vestvik

09.09
Lukas Eide

14.10
Jesper Sunde

orrE 

02.09
Mandius Bjorland
Mari Bjorland Salte
Mathea Wiig

28.10
Evelyn Skaugrud Andersen
Emmely Dahl-Norland
Aleksander Hatteland Lindseth
Ida Marlen Åse Lothe
Arn Tjåland Nilsen
Emilian Rosland Søiland

KLEpp

25.08. Grete Gjesteland og Jørgen Smedsvig
 Anita Karin Andreassen og Per Henning Sele
 Eva-Lill Lambrechts og Svein Petter Kaltveit

01.09. Gunn Hatteland og Asle Tjøtta

08.09. Reidun Margrethe Sele og Kåre Johnny Dahle
 Heidi Tysse og Kjetil Mjåtveit

15.09. Kristin Idsø og Stian Laland
 Marie Galibert og Espen Lende-Aarbogh

13.10. Marita Midtun og Roger André Finstad

orrE

25.08. Tone Moi og Nils Arne Nybø
  

KLEpp

21.08 Stian Skjæveland
04.09 Marta Hauge
07.09 Inga Edit Nese
21.09 Odd Tullin Horpestad
04.10 Dagny Olida Freestad 
(bisettelse)
12.10 Bjarne Magen Stangeland
16.10 Trond Kvia
18.10 Ester Alfhild Laland
26.10 Olav Karsten Martinsen

BorE

23.08 Sigurd Østensjø
30.08 Arne Olaf Joakimsen
05.09 Per Bore

orrE

05.06 Johnny Pollestad
12.10 Aslaug Margrethe 
Tufteskog
26.10 Borghild Wiig
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Festeavgifta er frå 1.1.2013 med heimel i 
Gravferdslova § 21. 2. ledd auka kr. 120 pr. 
år. (Klepp kyrkjelege fellesråd sak 09/12, 
Formannskapet sak 53/12). Festeperioden som 
før: 5 år.

Kyrkjeleg fellesråd har og revidert vedtektene 
for kyrkjegardane i Klepp kommune: 

VEDTEKTEr For KyrKjEGArDANE I 
KLEpp KoMMUNE

Jfr. lov av 7. juni 1996 nr. 32 om gravplasser, 
kremasjon og gravferd (gravferdsloven) § 21

Vedteke i Klepp kyrkjelege fellesråd 19. april 
2012
Godkjent av Stavanger bispedømmeråd 5. mai 
2012

§ 1  Ansvar for kyrkjegardane
Klepp kyrkjelege fellesråd forvaltar kyrkjegardane 
i Klepp kommune. Jf. Gravferdslova § 23

§ 2 Kyrkjegardstilhøyring
Alle som bur i Klepp kommune når dei døyr kan 
gravleggast på den kyrkjegarden dei ynskjer, 
men primært den kyrkjegarden dei soknar til. 
Dette gjeld og om den avlidne på grunn av 
sjukdom eller alderdom har budd i ein annen 
kommune mot slutten av livet. Klepp kyrkjelege 
fellesråd ved kyrkjeverje tilviser gravstaden 
innanfor valt kyrkjegard. Når avlidne har budd 
i ein annen kommune kan det i særskilde høve 
gis løyve til gravplass når dei næraste etterlatne 
bur i Klepp kommune. Dersom den avlidne skal 
gravleggjast i eksisterande festa grav treng ein 
ikkje særskild løyve.

§ 3 Fredningstid
Fredningstid for kiste- og urnegraver er 20 år.
Fredningstid vert rekna frå den dagen siste kiste 
eller urne vert sett ned i ein gravstad.

§ 4 Feste av grav
Når fredningstida er ute kan gravstaden festast 
vidare for 5 år om gongen.
Når det er gått 60 år etter gravlegging, kan 
feste ikkje fornyast utan samtykke frå Klepp 
kyrkjelege fellesråd.

Når kistegrav vert teke i bruk, er det høve til å 
feste ei grav ved sida av, eventuelt nytta dobbel 
djupna. Kyrkjeleg fellesråd kan ved særlege 
høve gje godkjenning for ei ekstra grav om det 
er behov. Desse gravene utgjer då ein gravstad. 
Ved bruk av urnegrav kan ein ikkje festa grav 
ved sida av.

Ingen kan gravleggjast i festa grav utan 
samtykke frå festaren. Dersom festaren sitt 
samtykkje ikkje kan innhentast, kan kyrkjeleg 
fellesråd avgjere spørsmålet om gravlegging.

Festaren pliktar å melde frå om endring av 
adresse. Klepp kyrkjelege fellesråd sender 
krav på festavgift kvart 5. år innan utgangen av 

november. Dersom festavgift ikkje vert betalt 
etter varsel er sendt, vert det sendt melding om 
at festet opphøyrer. Når festet opphøyrer fell 
gravstaden tilbake til kyrkjegarden.

§ 5 Grav og gravminne
Kyrkjeleg fellesråd sørgjer for planering og 
tilsåing av grava etter gravlegging. Gravminne 
kan ikkje settast opp tidligare enn 1 månad etter 
gravlegging av kiste. I mellomtida set den som 
sørgjer for gravferda opp eit merke med namnet 
til den avlidne.
På ny festa gravstad set ein opp gravminne i 
bakkant av den grava som tatt i bruk og vert 
ståande der til fredningstida og eventuelt 
festetida er ute. 
Montering av gravminne kan først skje etter at 
kyrkjelege fellesråd har godkjent gravminnet og 
merka av staden der det skal stå.

§ 6  plante materiale
Planter, blomar, kransar og liknande materiale 
som vert nytta ved gravferd eller ved pynting av 
grav, og som endar som avfall skal vera heilt 
komposterbart.

§ 7 plantefelt  
Framføre gravminne er det høve til å 
opparbeide eit plantefelt i høgd med bakken 
rundt. Det er høve til å nytte kantstein. Den skal 
vere tredelt og liggje på tre sider av plantefeltet. 
Steinen må vere minst 6 cm djup og flukte med 
terrenget omkring.
Plantefeltet må ikkje vere breiare enn breidda 
på gravminnet, men kan i alle høve vere opptil 
60 cm breitt. Det kan ikkje stikke lenger fram en 
60 cm, målt frå bakkanten av gravminnet. 
Det er høve til å nytta ei plate i plantefeltet. 
Den kan vere heil og med plantehol eller todelt 
og den skal vere minst 6 cm tjukk. Avstand frå 
plantehol og til ytterkant av plate skal vere minst 
8 cm.

Dekor: Det er ikkje høve til å bruke fast dekor, 
så som blomsterurne, lykter m.m. på gravminnet 
og i plantefelt. 

Fast dekor: Med fast dekor forstår ein at 
dekoren ikkje med enkle grep kan demonterast 
utan å ta skade. Døme på dette kan vera lykter, 
vasar og anna dekor.

Laus dekor: Med laus dekor forstår ein at 
dekoren utan hjelpemiddel kan demonterast 
utan å ta skade. Laus dekor skal fjernast når det 
ikkje er i bruk.
Laus dekor må plasserast minst 10 cm frå 
ytterkant av plantefeltet slik at det ikkje vert 
skada ved plenklypping og anna arbeid på 
kyrkjegarden

All planting skal skje i plantefeltet og plantene 
kan ikkje strekke seg utover plantefeltet eller 
dekke namn som står på gravminnet. Det kan 
ikkje plantast vokstrar som er høgare enn 
gravminnet.

§ 8  Stell av grav
Den som er ansvarleg for frigrava eller er 
fester av grava har rett og plikt til å stelle den 
grava han har ansvaret for. Plantefelt som 
ikkje vert tilplanta og stelt skal tilsåast av 
kyrkjegardsbetjeninga.

§ 9 Gravstellsavtale
Ved innbetaling av ein bestemt sum frå 
ansvarleg for frigrav eller festar, vil kyrkjeleg 
fellesråd overta ansvar for planting og stell av 
gravstaden for eit eller fleire år. Det skal i kvart 
einskild høve signerast ein gravstellsavtale. 
Midlane vert forvalta av kyrkjeleg fellesråd. Det 
innbetalte beløp med tillegg av renter skal dekke 
utgiftene til planting og stell av gravstaden 
etter den inngåtte avtalen og til administrasjon 
og revisjon for eit fastsatt tidsrom. Beløpet 
skal også dekke eventuell meirverdiavgift til 
staten etter dei reglar som til ei kvar tid gjeld for 
kyrkjeleg fellesråd. 

Det kan ikkje gjerast avtale som varer lenger 
enn den fredningstida eller festetida som ligg 
føre. Dersom det i avtaletida oppstår slike 
økonomiske forhold at midlane ikkje strekk til, 
skal kyrkjeleg fellesråd gje melding om dette til 
den ansvarlege eller til festaren. Det er då høve 
til å auke kapitalen slik at det rekk tida ut. Vert 
kapitalen ikkje auka, vil stell av grava ta slutt når 
midlane er brukte opp. Dersom det er ein rest av 
kapitalen att når tida er ute, blir desse brukt til å 
gjere kyrkjegarden finare. 
Kapital frå dei ulike avtalane vert forvalta i 
fellesskap og inngår i fellesrådet sitt rekneskap, 
men det vert sett krav om bruk av undersystem/
reskontro som til ei kvar tid ha oversyn over 
bruk av midlar, tillegg av renter og inneståande 
beløp på dei respektive avtalane.
Det er høve til å rekne provisjon for 
administrasjon og revisjon av fondsmidla. 

§ 10 Bårerom
Kyrkjeleg fellesråd disponerer bårerom som 
skal nyttast til å ta vare på avlidne i tida fram til 
gravferda. Ingen har tilgjenge utan etter løyve. 
Liksyninga kan berre gjerast etter samtykke frå 
den som syter for gravferda og vedkjem ikkje 
dei tilsette.

§ 11 Næringsverksemd
Næringsdrivande som ynskjer å driva verksemd 
på kyrkjegardane skal ha løyve frå kyrkjeleg 
fellesråd. Løyvet kan kallast tilbake dersom 
vedkommande ikkje retter seg etter dei reglane 
som gjeld. Slik verksemd kan berre omfatte 
montering og vedlikehald av gravminne, planting 
og stell av graver.
Kyrkjegardsbetjening kan ikkje mot godtgjersle 
utføre tenester for private eller næringsdrivande. 
Dei kan heller ikkje engasjere seg i sal av varer 
eller tenester som har med kyrkjegarden å 
gjere.

Vedrørende graver ved bårehuset 
på Klepp kyrkjegard
Kirkevergen har satt ned skilt ved hver enkelt grav for å be ansvarlige 
for gravene om å ta kontakt. De fleste gravene på dette feltet er rundt 
100 år gamle og vi har ikke registrerte festere. 

Ta kontakt med kirkevergen på:
Klepp kyrkjekontor, Kleppevarden 2, Kleppe
Telefon 51 78 95 55
dagbjorg.straume@klepp-kirken.no

Dagbjørg Straume
Kirkeverge

Festeavgift og reviderte kyrkjegardsvedtekter
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Klepp Stasjon Bedehus

November
25. Møte ved Kristen muslimmisjon 
kl 19:00
29. Damenes aften kl. 18:00

Desember
02. Kveldstreffen kl. 18:00
09. Familiens adventsverksted 
kl. 16:00
28. Julefest kl. 18:00

januar
06. Møte ved Kristen Muslimmisjon 
kl. 19:00
08-12. Møteuke NLM kl. 19:30 
(kl. 19:00 søndag)
12. Søndagstreffen kl. 11:00
15.-20. Møteuke NLM kl. 19:30 
(kl. 19:00 søndag)
27. Kveldstreffen kl. 18:00

Februar
03. Møte ved IMF kl. 19:00
10. Søndagstreffen kl. 11:00

Torsdagsskolen
22.nov Bore bedehus kl 19:30
13.des Bore bedehus kl. 19:30
03.jan Bore bedehus kl 19:30

24.jan Bore bedehus kl 19:30
31.jan Sele bedehus kl. 19:30

Bore Bedehus

November
25. Fokus kl. 10:30
25. Møte ved Kristen Muslim-
misjon kl. 19:00

Desember
02. Møte ved NLM kl. 19:00
09. Fokus kl. 10:30
09. Møte ved Normisjon kl. 19:00
16. Vi synger julen inn kl. 18:00
27. Juletrefest søndagsskolen
29. Juletrefest

januar
06. Møte ved NMS kl. 19:00
13. Fokus kl. 10:30
13. Møte ved Kristen 
Muslimmisjon kl. 19:00
20. Storsamling kl. 18:00
27. Fokus kl. 10:30
27. Møte ved NLM kl. 19:00

Februar
03. Møte ved IMF kl. 19:00
10. Fokus kl. 10:30
10. Møte ved Normisjon kl. 19:00

Kleppe Bedehus  

Fredag 19.oktober kl. 19.00

Klepp eldre kvinneforening NMS har møte i 
menighetssalen, Klepp kyrkje kl 14:00 desse månadgane 
våren 2013:
14.jan, 11.feb, 11.mars, 8.april, 13.mai, 10.juni
Du er velkomen til å vera med oss!

Verdalen Normisjonsforening
Verdalen Normisjonsforening har møte hos Agnes Frøvik 
21.januar og hos Randi Veivåg 18.februar

Ta kontakt med kirkevergen på:
Klepp kyrkjekontor, Kleppevarden 2, Kleppe
Telefon 51 78 95 55
dagbjorg.straume@klepp-kirken.no

Dagbjørg Straume
Kirkeverge

Barneklubb for deg som går i 1. – 4. klasse. 
Me samlas i menighetssalen i Klepp kyrkje på 
torsdagar kl. 17.30 – 18.30

Her vert det: Sang, andakt, 
formingsaktivitetar og leikeaktivitetar.
Medlemspengar for eitt kalenderår. 50 kr

Datoar 2013:
 
10.01, 24.01, 7.02, 21.02, 7.03, 21.03.

Kontakt: Sigrid Gummedal Gjesteland 
51425537 / 932 35 278

Tusen takk til alle glade givere! 
I forbindelse med feiring av min 
70-årsdag ble det gitt 22.000,-  
som er overført til konto for ny kirke  
i Klepp. Tusen takk for en flott gave!

Aslaug Rydland

T
A
K
K

November
25. Møte v/Bedhusstyret kl 11.00
 
Desember
2. Møte v/NMS kl 18.00
9. Møte v/NLM kl 11.00
16. Vi syng jula inn 18.00
27. Familiens juletrefest 18.00 
Søndagsskulen/bedehusstyret

januar
6. Møte v/ Bedehusstyret kl 11.00. 
13. Møte  v/NLM kl 18.00. 
14. – 16.  Barnemøter. Sjå plakatar 
for meir informasjon. 
20. Møte v/ IMF  kl 18.00. 
25. - 27.  Bibelhelg med Øystein 
Ottosen. 
 
Februar 
3.Møte v/NLM kl 11.00. 
10. Møte V/ NMS kl 18.00. 
Kveldsbøn torsdagar kl 20.30

KVELDSMAT 
– for heile familien
Sosial samling med kveldsmat i 
Klepp kyrke på fredagar kl 18.00
Dato våren 2013: 25.01, 01.03, 
05.04 og 03.05

Me møtas i kyrkjerommet 
til ein kort samling før 
me et kveldsmat i lag i 
menighetssalen.

Kr 50 for familiar, kr 20 for 
vaksne, 
kr 10 for barn.

Kontaktpersonar: Else 
Fredheim Hodne 900 71 179 
og Maria Friestad Bergseth 
Sikkeland 982 51 048

Arr. ”familiekomiteen” i 
Klepp kyrkje
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julen 2012
Biskopens julehilsen til menighetsbladene

En rosehilsen
En av høstens fineste opplevelser 
var Salmekvelden vi inviterte til 
i egen stue. Det ble trangt om 
plassen, og sanggleden var sterk.

Salmedikteren Eyvind Skeie var 
sammen med oss, og han hadde 
valgt en tekst av julens store 
salmedikter Svein Ellingsen, «Det 
finnes en dyrebar rose». Bildet av 
rosen som «trosser all frost på jorden, og blomstrer og blomstrer 
igjen» har levd i meg siden. Jeg ser for meg rosetogene etter 
22. julitragedien, og blomsterhavet foran flere av kirkene våre, 
og lar salmeteksten synke inn:
«Den blomstrer fremdeles i verden, og dufter av sommer, til trøst 
for alle som bøyes av smerte, i jordlivets nakne høst.
Å, brennende rose som blomstrer, i kulde og smerte og savn! 
Å, hellige tegn på jorden, Guds kjærlighet er dens navn.»

Guds kjærlighet som fikk ansikt 
i et nyfødt, sårbart barn i en 
krybbe. Englene svarte på Guds 
kjærlighet med sang: Ære være 
Gud i det høyeste, og fred på 
jorden blant mennesker som Gud 
har glede i! (Lukas 2,14)

Som min julehilsen gir jeg videre 
denne første julesangen og et lite 
dikt av Ragnhild Bakke Waale 
om den første salmekvelden på 
Betlehemsmarkene; 

«Kjære juleengler»: 
Så vakkert dere sang den 
natten, den stjernenatten på 
hyrdemarkene, så uendelig 
vakker gjenklangen er fra 
den magiske stjernenatten, 
gjenklangen gjennom 
århundre, vakkert drysset ut 
som stjernene over jordas 
netter, så lyset stråler fram 
over skyggelandet.» 

Velsignet julehøytid!
Erling J. Pettersen
Stavanger biskop




